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Tegevusaruanne

2023. aastal jätkas OÜ Veokikeskus oma traditsioonilistel tegevusaladel - veokitele, bussidele, kaubikutele, haagistele ning

pealisehitustele kvaliteetset ja usaldusväärset remonditeenust pakkuva teeninduskeskusena. Olles MAN Truck & Bus SE Eesti importööri OÜ

Keil M.A. volitatud service-partner on kindlasti üheks tähtsamaks valdkonnaks MAN sõidukite järelteeninduse kohustuste täitmise ning

garantiiküsimuste lahendamise osas Lõuna - Eestis. Väga oluliseks ülesandeks oli ennast selgelt positsioneerida universaaltöökojana, mis

teenindaks ka teist marki raskeveokite, haagiste ja tarbesõidukite tootjate toodangut. Sellel suunal oli määrava tähtsusega kliendibaasi

suurendamine ning selle läbi ka ettevõttele stabiilse kliendibaasi ja müügitulu tagamine. Eeskätt tänu ettevõtte sisemiste tööprotsesside

muutmisele, oleme suutnud rohkem ja kvaliteetsemalt kliente teenindada ning samas muutunud ka selgelt efektiivsemaks. Meie klientidele on

töökojateenuste kiire kättesaadavus kõige olulisem kriteerium. Remondiaegu saame broneerida reeglina järgmiseks päevaks, kuna

hoolduskeskuse remondipind ning tehnoloogiline sisseseade seda edukalt võimaldab.

Euroopa majandus kannatab nõrga nõudluse, ekspordi vähenemise ja Ukraina sõja jätkumise tõttu. Majanduskasvu aeglustumisele aitab kaasa

ka eelmise aasta energiahinnašoki püsiv mõju koos rahapoliitika jätkuva karmistamisega. Selgelt on nõrgenenud ka Eesti peamiste

kaubanduspartnerite, eeskätt Rootsi, Soome ja Läti majandus, kuna sisetarbimine on jätkuvalt madalseisus, inflatsioon kiire ja intressimäärad

kõrged. Inflatsiooni püsimisest tuleneb märkimisväärne ebakindlus ja Euroopa seisab praegu silmitsi tõsise väljakutsega taastada

hinnastabiilsus. Euroala tugevana püsinud tööturg näitab jahtumise märke, kuid on siiski jäänud pingeliseks. Eesti majanduslangus on osutunud

algselt arvatust tõsisemaks, mis on tingitud peamiselt ekspordi vähenemisest. Jätkuv Ukraina sõda on häirinud paljusid tarneahelaid, mis on

viinud teatavate ärimudelite kadumiseni. Suurenenud ebakindlus ja intressimäärade tõus ei toeta uute investeeringute tegemist ega ka uute

kaubanduspartnerite ning turgude aktiivset otsimist.  

OÜ Veokikeskus jaoks lõppes 2023.a. väga korraliku käibe kasvu ja kasumlikkusega. Aasta tulemused olid ettevõtte jaoks klientide toel tugevad,

kuid langev majandus ja nõrgenev kindlustunne suunasid konservatiivsusele. Ettevõtte tulud jätkasid kasvutrendis, lõpetades aasta kokkuvõttes

kasumiga.

Finantssuhtarvud: ühik 2023 2022

Koguvara käive kordades 2,12 2,94

Käibe kasv % 23,74 22,93

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja kordades 1,36 0,76

Rahakordaja kordades 1,09 0,52

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

koguvara käive (kordades) = müügitulu / koguvara 

müügitulu kasv (%) = (selle aasta müügitulu - eelmise aasta müügitulu) / eelmise aasta müügitulu *100 

lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused 

rahakordaja (kordades) = raha ja raha ekvivalendid / lühiajalised kohustused 

 

2023.aastal teenis OÜ Veokikeskus ärikasumit 150 tuhat eurot, ärikasumimarginaal oli 20% (2022.aastal vastavalt 118 tuhat eurot ja ärikasumi 

marginaal oli 19,5%). 

Ettevõtte 2023.aasta maksude-eelne kasum oli 151 tuhat eurot, maksude-eelse kasumi marginaal oli 20,2% (2022.aastal 19%). 

Materjalide ja energiakandjate hinnatõusust ja tööjõukulude kasvust tingitud sisendhindade kasv avaldab jätkuvalt survet kasumimarginaalile. 

2023.aasta tööjõukulud koos maksudega moodustasid 215 tuhat eurot, eelmisel majandusaastal olid tööjõukulud 166 tuhat eurot. Jätkuva üldise 

palgatõusu surve tingimustes on tööjõukulud tõusnud, töötajate arv on jäänud eelmise aasta tasemele.  

 

Aruandeperioodi lõpus oli ettevõttel rahalisi vahendeid 273 tuhat eurot ning omakapital 100 tuhat eurot  (28,4% bilansimahust). OÜ Veokikeskus 

finantsolukord on kindlatel alustel, meil on piisavad rahalised varud, et vältida tõsiseid likviidsusprobleeme. Ettevõte hoiab fookuses kulude 

juhtimise, sh kärbete tegemise ulatuses, mis on vajalik efektiivsuse säilitamiseks oludes, kus teostatavate tööde maht tõenäoliselt väheneb.  

 

Hea tulemuse saavutamine on nõudnud tugevat pühendumist ning olulisi strateegilisi otsuseid. Kavatseme ambitsioonikate eesmärkidega ja 

strateegiliste tegevustega jätkata, et meie äritegevus püsiks efektiivne ja jätkusuutlik ka järgnevatel aastatel.  

OÜ Veokikeskus on jätkuvalt maksejõuline, piisavate varadega ja kindlatel turupositsioonidel tegutsev tegus ettevõte, kes on kinnitanud oma 

konkurentsivõimet, jätkusuutlikkust ja sotsiaalset stabiilsust ka majandusliku surutise oludes. Ettevõte hindab ausat äri ja pingutab 

usaldusväärseks ja stabiilseks tööandjaks olemise nimel.  

 

2024.aasta peamiseks eesmärgiks on kliendibaasi laiendamine ja hoidmine ning ettevõtte arendamine. Müügitulu näitab ettevõtte suurust 

ja analüüsides tuleb vaadata selle dünaamikat viimastel aastatel - trend on olnud kiiresti kasvava ja stabiilse iseloomuga. Ettevõtte heast 

käekäigust annab tunnistust stabiilne rahavoog.   

 

2024. aastal oleme seadnud eesmärgiks kvaliteedi ja käibe kasvu läbi uute klientide ja koostööpartnerite lisandumise. Jätkame meile seni edu
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toonud strateegiaga, ent veelgi suurema ambitsiooniga.  

 

Klientide professionaalne teenindamine on meile väga oluline ning seetõttu oleme ka 2024. aastal suurendamas hoolduskeskuses kasutatavat

seadmete ning spetsiaaltööriistade parki, seda eeskätt vajadusest teenindada suuremas mahus Lõuna - Eesti piirkonda lisandunud MAN linna-

ja maakonnaliini busse ning MAN TGE kaubikuid.    

Viimased kolm aastat oleme aktiivselt teinud  tihedat koostööd Tartu VOCO ametikooliga, pakkudes õpilastele praktikakohti ning viies läbi

tegevusvaldkonda tutvustavaid infopäevi.  

 

Läheme 2024.aastale vastu tugevana ja meile omase enesekindlusega. Häid tulemusi saavutame tugevate eelduste najal - rahulolevad töötajad,

kliendid ja osanikud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 273 229 131 616 2

Nõuded ja ettemaksed 40 174 24 991 3

Varud 28 054 36 785  

Kokku käibevarad 341 457 193 392  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 9 721 11 292 5

Kokku põhivarad 9 721 11 292  

Kokku varad 351 178 204 684  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 251 355 255 526 4,7,8

Kokku lühiajalised kohustised 251 355 255 526  

Kokku kohustised 251 355 255 526  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Muud reservid 300 000 300 000 15

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -353 342 -467 902  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 665 114 560  

Kokku omakapital 99 823 -50 842  

Kokku kohustised ja omakapital 351 178 204 684  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 745 246 602 252 9

Muud äritulud 0 4 869 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -298 750 -216 833 11

Mitmesugused tegevuskulud -78 818 -102 109 12

Tööjõukulud -214 577 -166 001 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 457 -4 574 5

Muud ärikulud 0 -1  

Ärikasum (kahjum) 149 644 117 603  

Intressikulud 0 -3 043 14

Muud finantstulud ja -kulud 1 021 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 150 665 114 560  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 665 114 560  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Veokikeskus juhatus on koostanud raamatupidamise aastaaruande kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning

mida täpsustavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OÜ Veokikeskus kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr. 1. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamisarvestuses järgitakse tekkepõhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe. Potentsiaalsete tulude ja kulude kajastamisel

lähtutakse konservatiivsuse printsiibist.

OÜ Veokikeskus 2023. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raha

Raha ja raha lähendid kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad ja muud lühiajalised nõuded (sh laenunõuded) on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodi kohaselt laekumise tõenäosusest lähtuvalt. Nõuet iga konkreetse kliendi vastu on hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot

kliendi maksevõime kohta. 

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. 

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Spetsiaalselt kliendile tellitud, koheselt edasimüüdavaid kaupu arvele ei võeta, vaid kantakse kuluks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Bilansis kajastatakse varud kaalutud keskmises ostuhinnas.

Iga aruandeperioodi lõpul või inventuuri läbiviimisel vaadatakse kriitiliselt üle varude objektid ja nende maksumused; vajadusel

tehakse allahindlused või mahakandmised.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 400 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest, mis 

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 4 aastat

Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muid rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja

kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga.

Kasutusrendimakseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustused, mille tasumine toimub 1 aasta jooksul, kajastatakse bilansis lühiajaliste kohustustena.

Kohustused, mille tagastamine toimub hiljem kui 1 aasta pärast, kajastatakse pikaajaliste kohustustena.

Intresside tasumine kajastatakse kassapõhisena perioodikuludes.

Tulud

Ettevõtte müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel, sõltumata raha laekumisest.

Kulud

Kaupade müügi ja teenuste osutamisega seotud kulud kajastatakse tekkepõhiselt kaupade omandi ülemineku ja teenuse osutamise perioodil.

Aruande müügituludest arvatakse maha soetatud kaupade, materjalide, teenuste, tööjõu j.m kulud. Kulusid ja tulusid, mida ei saa viia

vastavusse majandusaasta kulude ja tuludega, arvestatakse eraldi jooksva aasta kuludest ja tuludest.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit, vaid välja makstavaid kasumieraldisi

(dividende). (Neto)dividendide maksumääraks on 20/80. Dividendide väljamaksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse kasumiaruandes kuluna

dividendide väljakuulutamisel (väljamaksekohustuse tekkimisel). Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada

maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise

dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b. sidusettevõtteid;

c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

OÜ Veokikeskus jaoks on seotud osapoolteks eelkõige omanikud ja juhatuse liikmed ning nende isikute lähisugulased ja nende poolt

kontrollitavad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha 5 114 6 185

Arvelduskonto 268 115 125 431

Kokku raha 273 229 131 616
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 36 872 36 872  

Ostjatelt laekumata

arved
36 872 36 872  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 468 2 468 15

Muud nõuded 183 183  

Intressinõuded 183 183  

Ettemaksed 651 651  

Tulevaste perioodide

kulud
651 651  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
40 174 40 174  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 23 752 23 752  

Ostjatelt laekumata

arved
23 752 23 752  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
906 906 15

Ettemaksed 333 333  

Tulevaste perioodide

kulud
13 13  

Muud makstud

ettemaksed
320 320  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 991 24 991  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 0

Käibemaks 0 6 164 0 3 402

Üksikisiku tulumaks 0 2 783 0 2 023

Sotsiaalmaks 0 4 611 0 3 379

Kohustuslik kogumispension 0 86 0 169

Töötuskindlustusmaksed 0 336 0 246

Maamaks 0 0 0

Aktsiisimaks 0 0 0

Intress 0 0 0

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 0

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 13 980 0 9 219
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 4 806 23 923 28 729 6 003 34 732

Akumuleeritud kulum -3 805 -9 246 -13 051 -3 803 -16 854

Jääkmaksumus 1 001 14 677 15 678 2 200 17 878

  

Ostud ja parendused 419 419 419

Muud ostud ja parendused 419 419 419

Amortisatsioonikulu -469 -2 964 -3 433 -1 141 -4 574

Müügid (jääkmaksumuses) -100 -1 674 -1 774 -657 -2 431

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 4 702 21 133 25 835 2 415 28 250

Akumuleeritud kulum -3 851 -11 094 -14 945 -2 013 -16 958

Jääkmaksumus 851 10 039 10 890 402 11 292

  

Ostud ja parendused 1 494 1 494 392 1 886

Muud ostud ja parendused 1 494 1 494 392 1 886

Amortisatsioonikulu -470 -2 706 -3 176 -281 -3 457

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 4 702 22 627 27 329 2 807 30 136

Akumuleeritud kulum -4 321 -13 800 -18 121 -2 294 -20 415

Jääkmaksumus 381 8 827 9 208 513 9 721

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 0 3 500

Arvutid ja arvutisüsteemid 0 300

Muud masinad ja seadmed 0 3 200

Muud materiaalsed põhivarad 0 3 800

Kokku 0 7 300
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laenuleping 281220

(070918)
0 0 0% EUR tähtajatu 15

Laenuleping 080119 0 0 0% EUR tähtajatu 15

Laenuleping 271219 0 0 1% EUR 31.12.2024  

Laenuleping 150420 0 0 1% EUR 31.12.2025  

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 214 168 214 168  

Võlad töövõtjatele 16 360 16 360 8

Maksuvõlad 13 980 13 980 4

Muud võlad 6 847 6 847  

Muud viitvõlad 6 847 6 847  

Kokku võlad ja ettemaksed 251 355 251 355  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 229 038 229 038  

Võlad töövõtjatele 12 507 12 507 8

Maksuvõlad 9 219 9 219 4

Muud võlad 4 662 4 662  

Muud viitvõlad 4 662 4 662  

Saadud ettemaksed 100 100  

Muud saadud ettemaksed 100 100  

Kokku võlad ja ettemaksed 255 526 255 526  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 9 726 6 686

Puhkusetasude kohustis 6 634 5 821

Kokku võlad töövõtjatele 16 360 12 507
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 744 472 602 252

Poola 369 0

Soome 405 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 745 246 602 252

Kokku müügitulu 745 246 602 252

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Varuosade müük 477 283 381 831

Remonditeenus 244 658 206 932

Muude kaupade ja teenuste edasimüük 23 305 13 489

Kokku müügitulu 745 246 602 252

Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 4 869

Kokku muud äritulud 0 4 869

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 254 430 198 249

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 21 524 6 258

Müügi eesmärgil ostetud teenused 21 512 11 461

Transpordikulud 1 284 865

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 298 750 216 833
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 6 000 26 000

Energia 26 461 32 934

Elektrienergia 8 046 8 066

Soojusenergia 17 374 23 810

Kütus 1 041 1 058

Veevarustusteenused 275 249

Mitmesugused bürookulud 799 470

Lähetuskulud 2 377 1 909

Koolituskulud 89 362

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 2 480

Ruumide hooldus- ja remondikulud 9 945 8 908

Tööriiete, tööriistade ost ja hooldus ja rent 6 573 4 835

Ruumide valvekulud 1 254 1 645

Kommunikatsiooni kulud 1 994 1 876

Reklaam, kuulutused 793 717

Tarkvara, litsentsid 4 326 4 304

Autode kasutusrent 3 600 3 600

Muud 14 332 11 820

Kokku mitmesugused tegevuskulud 78 818 102 109

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 160 598 124 848

Sotsiaalmaksud 53 979 41 153

Kokku tööjõukulud 214 577 166 001

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 6

Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressikulu laenudelt 0 3 043

Kokku intressikulud 0 3 043
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 468 906 3

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 468 906  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

196 773 220 817  

Kokku võlad ja ettemaksed 196 773 220 817  

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

300 000 300 000 6

Kokku võlad ja ettemaksed 300 000 300 000  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

390 000 390 000 0 3 043 6

Kokku laenukohustised 390 000 390 000 0 3 043  

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

46 514 32 557 74 639 40 061 8 760

Kokku müüdud 46 514 32 557 74 639 40 061 8 760

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

213 766 11 267 224 704

Kokku ostetud 213 766 11 267 224 704
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Juhatuse liikmeid 2023.aastal ja 2022.aastal ei tasustatud.

Nõuded kajastuvad bilansikirjel "Nõuded ja ettemaksed" koosseisus, müügid kasumiaruande kirjel "Müügitulu" koosseisus.

Tehingud on toimunud turutingimustel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2024

Veokikeskus OÜ (registrikood: 14514487) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES MÄNGEL Juhatuse liige 07.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -353 342

Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 665

Kokku -202 677

Jaotamine  

Kokku -202 677



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 500588 67.17% Jah

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 244658 32.83% Ei


